
  

  

4 

Rámcová smlouva o dílo č. 2022/3 . 

(Uzavřená podle Občanského zákoníku v platném znění) 

Objednatel: © Městské lesy spol. s r.o. Rakovník 
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 45879, den zápisu: 14. června 1996 

Zastoupený: Ing. Jiřím Lengyelem 

Bankovní spojení: Komerční banka Rakovník 

Číslo účtu : 191703850217/0100 
IČO : 25056875 
DIČ ©- : CZ25056875 
Adresa : Na Sekyře 166, 269 01 Rakovník 

a 

Zhotovitel : Mrázek Miloslav 

IČO 64888916 -DIC CZ 7907052307 

Adresa : Studánka 196, 347 01 Tachov 

1. Smluvní strany 

Shora uvedené smluvní strany shodně prohlašují, že mají právní subjektivitu a jsou 

oprávněny uzavřít svým jménem závazkový vztah. Zhotovitel je pak zejména oprávněn 
vykonávat níže uvedený předmět činnosti, a to vlastním jménem a na vlastní účet. 

Za objednatele je oprávněn jednat Ing.: Jiří Lengyel, jednatel společnosti. Za 

zhotovitele je oprávněn jednat přímo zhotovitel sám osobně. 

2. Předmět plnění smlouvy 

Obchodní spoluprací smluvních stran podle této smlouvy se rozumí zpracování 

kůrovcové a větrné kalamity harvestorovou technologií — vlesním porostu v majeku 

objednatele v objemu 2000 + m3 SM, BOR, MD + ost. Dřeviny na OM (odvozní místo — 

pozemek vedle pevné odvozní cesty) který e ve správě objednatele. 

3. Termín plnění smlouvy 

V období od 12.10.2022 do 31.12.2022.



    

4 

4. Cena díla 

  

  

  

Druh těžby- PN + MN Přibližná vzdálenost 

Do 500 m Nad 500 

430 Kč/m3 +5Kč/+100m 
            

Cenu díla vyúčtuje zhotovitel objednateli fakturou, která bude mít náležitosti 

daňového dokladu dle zák. 588/1992 Sb., $ 12 a to nejpozději do jednoho měsíce ode 
dne převzetí díla objednatelem. Splatnost faktur bude činit 21 kalendářních dnů od 
data doručení faktury. 

Cena a způsob fakturace : proti dokladu LA 41 — dle dohody po ukončení práce nebo 

zádělku. 

Objednatel jako podklad pro fakturaci vyhotoví pracovní lístek LA 41. spolu 

s výstupem — evidencí vytěžené hmoty z PC harvestoru. Uvedený doklad slouží jako 
podklad k fakturaci. 

Daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném předání zhotoveného díla objednateli , 
kdy k ceně dála bude účtována DPH 21 %. 

Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí díla dojde až 
po jejich odstranění. 

Ukončení díla bude stanoveno pochůzkou a zápisem o předání a převzetí. 

5. Další ujednání 

e © zhotovitel odpovídá za celou realizaci díla od předání místa plnění do předání 

zhotoveného díla 
© splatnost faktur se stanovuje na 21 dní na účet smluvní strany 

e | při nedodržení lhůty splatnosti má fakturující strana (na faktuře=dodavatel) právo 

fakturované straně (na faktuře=odběratel) účtovat smluvní pokutu za prodlení ve výši 0,05 
% z dlužné částky za každý 1 započatý den 

e při nedodržení lhůty, nebo kvality plnění prací, je oprávněn objednatel pozdržet platbu 

za dílo do odstranění závad a podpisu protokolu o jejich odstranění, přičemž neběží shora 

sjednaná smluvní pokuta ani úrok z prodlení. V případě nemožnosti odstranit závady na 
účtovaném díle, zkrátí objednatel platbu. 

© © skutečnosti a další podmínky v této smlouvě neuvedené se řídí platným zněním 

Občanského zákoníku. Veškeré spory ztéto smlouvy vzniklé, nebudou-li řešeny 
domluvou smluvních stran, budou s konečnou platností řešeny soudní cestou. 

e tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží 1 
vyhotovení 

6. Možnost odstoupení od smlouvy 

Učastníci smlouvy si ponechávají otevřenou možnost odstoupení od smlouvy. 

 



  

  

  

7. Závěrečná ustanovení n 

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 

republiky; zejména zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění. © 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s výše uvedenými body plně souhlasí a ve své svobodné vůli se zavazují je plně 

dodržovat.. 

Na důkaz toho připojují své podpisy 

Přečteno a bez výhrad podepsáno v Rakovníku dne: 12.10.2022 

Ing.Jiří Lengyel © Miloslav Mrázek 

Zhotovitel, razítko a podpis 

účiloslav Medmele . 

   


